
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

 

ИЗМЕНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 35/2018  

 Изградња улице Борисава Стефановића, општина Бабушница 

 

У Конкурсној документацији за јавну набавку број 35/2018 – Изградња улице Борисава 
Стефановића, општина Бабушница, врши се измена тако да се: 

    -  страна 6/109 замењује новом страном исте нумерације; 

    -  страна 31/109 замењује новом страном исте нумерације; 

    -  страна 49/109 замењује новом страном исте нумерације; 

- страна 50/109 замењује новом страном исте нумерације. 

Измењене стране су дате у прилогу и чине саставни део Конкурсне документације. 

 



Да понуђач има у радном односу на неодређено или одређено време или ангажоване по 
основу уговора ван радног односа одговорне извођаче радова са личним лиценцама и то: 
 
410 или 412 или 415 или 418 1 извршилац 
413 или 414 1 извршилац 

 

Копија личне лиценце издате од Инжењерске коморе Србије, потврда о важењу лиценце и 
доказ о радном статусу (за носиоца лиценце који је запослен код понуђача: фотокопија МА 
или другог одговарајућег обрасца, односно за носиоца лиценце који није запослен код 
понуђача: фотокопија  уговора ван радног односа) 
 
Ако у уговору ван радног односа није наведено да ће носилац лиценце бити ангажован за 
реализацију радова који су предмет ове јавне набавке потребно је приложити Анекс уговора 
којим се то дефинише. 
Наручилац ће прихватити следеће уговоре ван радног односа:  

1. Уговор о привременим и повременим пословима; 
2. Уговор о делу (ради обављања послова који су ван делатности послодавца); 
3. Уговор о допунском раду. 

 
Да располаже довољним техничким капацитетом односно да располаже следећом 
техничком опремом: 
грејдер    комада 1 
финишер    комада 1 
асфалтна база    комада 1 
ваљак    комада 2 
багер    комада 2 
минибагер или комбинована машина   комада 2 
камион кипер    комада 4 
булдозер    комада 2 
утоваривач    комада 1 

 

1) пописна листа са датумом 31.12.2017. године, потписанa од стране овлашћеног 
лица понуђача и оверенa печатом понуђача или аналитичкa картицa основних 
средстава  потписанa од стране овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом 
понуђача; 

2) рачун и отпремницa за средства набављена од 1.1.2018. године; 
3) уговор о закупу, који у прилогу мора имати пописну листу закуподавца или 

аналитичку картицу или рачун и отпремницу уколико је средство набављено од 
стране закуподавца након 1.1.2018. године; 

4) уговор о лизингу 
На наведеним доказима потребно је видно означити тражену техничку опрему. 
 
Да достави средства обезбеђења и то: 

 
 

Измена 1 конкурсне документације за ЈН 35/2018 страна 6/109



Образац 8. 

ИЗЈАВА О РАСПОЛОЖИВОСТИ ТЕХНИЧКЕ ОПРЕМЕ 

Изјављујемо да имамо у власништву, односно закупу или лизингу и у исправном стању 
захтевани технички капацитет за јавну набавку број 35/2018 – Изградња улице Борисава 
Стефановића, општина Бабушница и да ће наведена опрема бити на располагању за све време 
извођења радова који су предмет ове јавне набавке 

 

Ред. 
бр. 

Техничко средство Ком. 

Редни број 
и бр. 

стране са 
пописне 
листе 

Број уговора 
о лизингу 
или закупу 

Уписати у чијем 
је власништву  
техничко 
средство 

1. грејдер    1 
 
 

  

2. финишер    1    

3. асфалтна база    1    

4. ваљак    2 
   

   

5. багер    2 
   

   

6. 
минибагер или комбинована 
машина    

2 
   

   

7. камион кипер    4 

   

   

   

   

8. булдозер    2 
   

   

9. утоваривач    1    

 
 
 
 
 
 
 
Образац копирати у потребном броју примерака за сваког члана групе понуђача. 
Образац потписује и оверава овлашћено лице овлашћеног члана групе понуђача или овлашћено 
лице члана групе.Образац потписује и оверава овлашћено лице понуђача уколико наступа 
самостално или са подизвођачима. 

Датум __________________                                        Потпис овлашћеног лица 

                                                                                  М.П.         ___________________________ 

Измена 1 конкурсне документације за ЈН 35/2018 страна  31/2018



КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА
7

Набавка и уграђивање тампона од речног шљунка агрегат 0-
63 за израду доњег носећег слоја дебљине д=25цм према 
техничком опису .Цена обухвата машинско разастирање, 
планирање и ваљање материјала уз потребно квашење. 
Тражи се збијености од  Мс= 60 kN /cm².  Обрачун по м³

м³ 818,94

8 Набавка и уграђивање  дробљеног каменог агрегата                   
0-31мм дебљине д=15цм према техничком опису. Цена 
обухвата машинско разастирање планирање и ваљање 
материјала уз потребно квашење. Тражи се збијености од 
Мс= 80 kN / cm². Обрачун по м³

м³ 491,78

9 Справљање и машинско уграђивање асфалтног слоја за 
израду коловозне конструкције од БНС 32 д=8цм. Цена 
обухвата справљање са набавком материјала уграђивање и 
збијање асфалтне мешавине. Обрачун по м² за слој дебљине 
8цм.

м² 3.278,40

10 Справљање и машинско уграђивање асфалт бетона за израду 
коловоза АБ11с д=4цм.Цена обухвата справљање са 
набавком материјала уграђивање и збијање асфалтне 
мешавине. Обрачун по м² за слој дебљине 4цм.

м² 3.278,40

11 Израда радних спојева ради спајања новоасфалтиранх 
површина са старим.Обрачун по м

м 24,00

ОБЈЕКТИ
12 Скидање постојећих шахт поклопаца ,са доградњом од 

бетона МБ30 и дотеривање на пројектовану коту 
пута.Обрачун све комплет по ком.

ком 8,00

13 Набавка,постављање  монтажних вибропресованих белих 
бетонских ивичњака  за оивичење коловоза 20/24 на слоју 
бетона МБ 20 дебљине д=10цм. Обрачун по м

м 1.000,00

14 Израда прикључних путева, у цену урачунати ископ земље 3 
и 4 категорије у самониклом стању у дубини од 50цм.,са 
утоваром и одвозом на депонију, као и израду нове 
конструкције коловоза комплет са шљунком дебљине д=25цм 
потребне збијености од                                          Мс= 60 kN / 
cm², дробљеног каменог агрегата 0-31мм дебљине д=15цм 
потребне збијености од                                                             
Мс= 80 kN / cm²  и асфалтом А.Б11с д=4цм и Б.Н.С.32 д=8цм. 
Обрачун по м². 

м² 152,62

ОСТАЛИ РАДОВИ
15 Израда геодетских снимка свих слојева током извођења 

радова и прављење потребне документације за потребе 
издавања употребне дозволе .Обрачун по м.

м 468,00

УКУПНО ОСТАЛИ РАДОВИ

УКУПНО КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА

УКУПНО ОБЈЕКТИ

Измена 1 конкурсне документације за ЈН 35/2018  страна  49/109



УКУПНО ОБЈЕКТИ

УКУПНО ОСТАЛИ РАДОВИ
УКУПНО ФАЗА I :

ФАЗА 2 ТРОТОАР
бр. позиција јед.мере количина цена укупно

ПРИПРЕМНИ РАДОВИ
1 Обележавање трасе пре почетка радова и одржавање током 

изградње. Обрачун по м.
м 468,00

УКУПНО ПРИПРЕМНИ РАДОВИ
ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

2
Уређење постељице планума доњег строја коловоза.Цена 
обухвата грубо и фино планирање грејдером, сабијање 
ваљком и квашењем материјала 3 и 4 категорије. Тражи се 
збијености од  Мс= 50 kN /cm².Обрачун по м² 

м² 2.902,73

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ
КОНСТРУКЦИЈА ТРОТОАРА

3
Набавка и уграђивање тампона од речног шљунка               0-
63мм израду доњег носећег слоја дебљине д=15цм према 
техничком опису .Цена обухвата машинско разастирање, 
планирање и ваљање материјала уз потребно квашење.Тражи 
се збијености од Мс= 50 kN /cm².  Обрачун по м³

м³ 278,29

4
Набавка и уградња тампона од дробљеног каменог агрегата 0-
31,5мм дебљине д=15цм на тротоару према техничком опису. 
Цена обухвата машинско разастирање планирање и ваљање 
материјала уз потребно квашење.Тражи се збијености од Мс= 
80 kN / cm².  Обрачун по м³

м³ 153,74

5 Справљање и машинско уграђивање асфалтног слоја за 
израду конструкције тротоара од БНХС 16 д=6цм. Цена 
обухвата справљање са набавком материјала уграђивање и 
збијање асфалтне мешавине. Обрачун по м² за слој дебљине 
6цм.

м² 1.535,09

ОБЈЕКТИ
6 Набавка,постављање  монтажних  вибропресованих белих 

бетонских ивичњака  за оивичење коловоза 12/18 на слоју 
бетона МБ 20 дебљине д=10цм. Обрачун по м

м 1.250,00

УКУПНО ОБЈЕКТИ  ТРОТОАРА

РЕКАПИТУЛАЦИЈА КОЛОВОЗ

УКУПНО ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

УКУПН КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА изградње улице Борисава Стефановића у Бабушници

УКУПНО КОНСТРУКЦИЈА ТРОТОАРА

Измена 1 конкурсне документације за ЈН 35/2018 страна  50/109


	Izmena 1 KD za JN 35-2018 Babušnica
	Izmenjena strana 6
	izmenjena strana 31
	Izmenjena  strana  49
	Izmenjena strana 50



